
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Management (ID) (T) / ID

Economie ]i Administrarea AfacerilorFacultatea:

Specializarea:
ManagementDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)
D 04: Criteriul 3 Nota la proba scris[ la alegere, @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului de
bacalaureat (Ed)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 29-07-2022 11:07:46

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

SB5QHGD6   1   T 9.63 9.65 9.80 9.459.63
BJCCW5Q3   2   T 9.51 9.90 8.00 10.009.51
SQP7B4P7   3   T 9.28 9.80 9.45 8.609.28
HPATTE5R   4   T 9.28 8.20 10.00 9.659.28
ZTEU5JDS   5   T 9.08 9.05 8.80 9.409.08
9C4TAZJR   6   T 9.08 8.40 9.25 9.609.08
CZCNFE7E   7   T 9.03 8.85 8.70 9.559.03
HZZ2W4UX   8   T 8.94 - - -8.94
AH7BTNMG   9   T 8.91 9.00 8.05 9.708.91
EDTCL4BA  10   T 8.61 7.65 8.65 5.408.61
29LVC33L  11   T 8.44 8.35 6.70 9.708.44
GHTBM29H  12   T 8.40 6.00 9.50 6.508.40
XL4EYKPK  13   T 8.28 8.60 6.65 9.608.28
4F4D3PES  14   T 8.05 7.50 7.45 9.208.05
PQ2CDHVY  15   T 8.01 9.20 5.05 9.808.01
L27B9U67  16   T 7.89 8.50 5.00 6.957.89
N573R82F  17   T 7.65 9.15 5.45 8.357.65
8SZ8SRB6  18   T 7.18 6.60 6.60 8.357.18
HZLE9F3H  19   T 7.10 6.80 6.80 7.707.10
PAV7AZ8Y  20   T 6.82 5.03 9.00 8.006.82
CLN3H7B2  21   T 6.81 7.15 5.65 7.656.81
XXM2BGPW  22   T 6.01 6.35 5.10 6.606.01
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